

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告
保良局羅氏信託學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中秋傳統知多少	2024/9/17	小一至中六	85	\$2,147.69	\$25.27	E1	跨學科	活動報告		✓			
2	開學禮及生涯規劃日	2024/9/21	小一至中六	50	\$1,290.00	\$25.80	E1、E2	跨學科	活動報告		✓			
3	「超越時空的樂器」管風琴導賞音樂會	2024/10/22	小一至中六	15	\$3,999.00	\$266.60	E2	音樂科	活動報告			✓		
4	香港青苗粵劇團《紫釵記之劍合釵圓》及《鐵馬銀婚》粵劇折子戲導賞演出	2024/10/29	小一至中六	15	\$1,285.00	\$85.67	E2	音樂科	活動報告			✓		
5	音樂事務處「愛音樂・愛地球」管樂音樂會	2024/11/4	小一至中六	15	\$1,285.00	\$85.67	E2	音樂科	活動報告			✓		
6	全方位學習日：勤勞工作，由我做起	2024/11/18	小一至中六	85	\$0.00	\$0.00	/	跨學科	活動報告	✓			✓	
7	保良局聯校運動會	2024/11/22	小一至中六	6	\$1,679.00	\$279.83	E1、E2	體育科	活動報告			✓		
8	生涯規劃日	2024/11/30	小一至中六	30	\$10,007.05	\$333.57	E1、E2	跨學科	活動報告		✓			
9	香港特殊奧運會分區田徑賽	2024/12/7	小一至中六	20	\$4,412.60	\$220.63	E1、E2	體育科	活動報告			✓		
10	「擁抱愛・共融計劃」航點匯聚	2024/12/8	小一至中六	3	\$0.00	\$0.00	/	跨學科	活動取消				✓	
11	聖誕手工坊及暨宿舍晚會	2024/12/16	小一至中六	85	\$20,721.52	\$243.78	E1、E2	跨學科	活動報告		✓			
12	生涯發展日I	2025/1/23	小一至中六	85	\$9,540.49	\$112.24	E1	跨學科	活動報告				✓	✓
13	中華文化共融日	2025/2/6	小一至中六	30	\$13,132.11	\$437.74	E1	跨學科	活動報告	✓	✓			
14	新春民族體驗日	2025/2/7	小一至中六	85	\$6,192.78	\$72.86	E1	跨學科	活動報告		✓			
15	羅氏運動會	2025/3/7	小一至中六	85	\$4,701.19	\$55.31	E1	體育科	活動報告			✓		
16	城市當代舞蹈團《賞舞・想舞》	2025/3/11	小一至中六	15	\$2,520.00	\$168.00	E2	音樂科	活動報告			✓		
17	嚴重智障學童學校聯校運動會	2025/3/17	小一至中六	40	\$4,817.00	\$120.43	E2	體育科	活動報告			✓		
18	2025香港花卉展覽	2025/3/21	小一至中六	20	\$3,122.00	\$156.10	E1、E2	跨學科	活動報告	✓				
19	生涯發展日II	2025/4/11	小一至中六	85	\$6,501.98	\$76.49	E1	跨學科	活動報告				✓	✓
20	世界閱讀日	2025/4/25	小一至中六	85	\$0.00	\$0.00	/	跨學科	活動報告		✓			
21	香港賽馬會呈獻系列：畢加索——與亞洲對話	2025/5/19	小一至中六	20	\$5,410.00	\$270.50	E1、E2	視藝科	活動報告			✓		
22	聯校結業禮	2025/6/6	小一至中六	30	\$3,961.00	\$132.03	E1、E2	跨學科	活動報告		✓			
23	全方位學習日：Steam Day	2025/6/19	小一至中六	85	\$1,719.39	\$20.23	E1	跨學科	活動報告		✓			
24	香港特別行政區成立慶祝活動	2025/6/27	小一至中六	85	\$422.29	\$4.97	E1	跨學科	活動報告	✓				
25	結業禮及生涯規劃日	2025/7/5	小一至中六	85	\$461.59	\$5.43	E1	跨學科	活動報告		✓			

26	暑期全方位學習日：中華文化日(戶外)	2025/7/10	小一至中六	30	\$0.00	\$0.00	/	跨學科	活動取消		✓			
27	暑期全方位學習日：中華文化日(戶內)	2025/7/10	小一至中六	55	\$947.05	\$17.22	E1	跨學科	活動報告		✓			
28	暑期全方位學習日：健康生活	2025/7/11	小一至中六	82	\$0.00	\$0.00	E1	跨學科	活動報告		✓	✓		
29	香薰按摩課程	2024/10-2025/8	小一至中六	60	\$39,000.00	\$650.00	E6	興趣小組科	學生表現報告		✓			
30	穴位按摩課程	2024/10-2025/8	小一至中六	60	\$23,000.00	\$383.33	E6	興趣小組科	學生表現報告		✓			
31	舞獅課程	2024/10-2025/8	小一至中三	40	\$0.00	\$0.00	/	體育科	活動取消			✓		
32	舞龍課程	2024/10-2025/8	小一至中六	40	\$0.00	\$0.00	/	體育科	活動取消			✓		
33	水墨畫課程	2024/10-2025/8	小一至中六	60	\$39,600.00	\$660.00	E6	視藝科	學生表現報告			✓		
34	音樂治療課程	2024/10-2025/8	小一至中三	60	\$48,600.00	\$810.00	E6	音樂科	學生表現報告			✓		
35	樂器課程：原生態民族樂器	2024/10-2025/8	小一至中六	85	\$30,000.00	\$352.94	E6	音樂科	學生表現報告			✓		
36	閱讀故事活動	2024/10-2025/8	小一至中六	60	\$29,640.00	\$494.00	E6	圖書館課	學生表現報告		✓			
37	Steam課程	2024/10-2025/8	小一至中六	60	\$0.00	\$0.00	/	跨學科	活動取消		✓			
38	魔術課程	2024/10	小一至中六	16	\$11,100.00	\$693.75	E6	跨學科	學生表現報告			✓		
39	粵劇課程	2024/11	小一至中六	16	\$8,150.00	\$509.38	E6	跨學科	學生表現報告			✓		
40	零售系統課程	2024/11-2024/12	中四至中六	24	\$17,730.00	\$738.75	E6	跨學科	學生表現報告					✓
41	包裝茶葉課程	2025/1-2025/4	中四至中六	32	\$35,500.00	\$1,109.38	E6	跨學科	學生表現報告					✓
42	戲劇課程	2025/1-2025/6	小一至中六	16	\$23,600.00	\$1,475.00	E6	跨學科	學生表現報告			✓		
43	園藝課程	2025/4-2025/6	中四至中六	24	\$16,468.05	\$686.17	E6	跨學科	學生表現報告	✓	✓			
44	2024-2025教育營	2025/5/1	小一至中六	10	\$8,328.70	\$832.87	E6	跨學科	學生表現報告		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支				2,074	\$440,992.48									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	境外交流：海南島之旅	2024/2/26-28			\$27,906.00		E3、E4							
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支				0	\$27,906.00									
第1項總開支				2,074	\$468,898.48									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	原生態民族樂器	音樂活動	\$2,448.61
2	國旗、區旗及流動旗杆	公民教育升旗隊	\$4,260.00
3			\$0.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$6,708.61
第1及第2項總開支			\$475,607.09

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	85
受惠學生人數：	85
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	謝佩儒
職位：	主任

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		